
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 30.07.2012, протокол № 35 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         Мельничук П.П.         
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

06.08.2012 232-с 

наказую: 
зарахувати з 06.08.2012 студентами першого курсу денної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

2 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030504 економіка підприємства   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 232-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Економіки та менеджменту 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  158 0 0  0 158 4043736433TM1187659Василівна Галина Богдан 1 

 104,  168 0 0  0 168 4043656771TM807294Петрівна Анна Ващенко 2 

 104,  156 0 0  0 156 4043266508TM1592500Юрійович Сергій Гаманчук 3 

 104,  166 0 0  0 166 4043656772TM807906Сергійович Олександр Гдальов 4 

 104,  172 0 0  0 172 4043633869TM808653Миколаївна Катерина Дем'янчук 5 

 104,  156 0 0  0 156 4043266500TM806911Олександрович Богдан Івасюк 6 

 104,  160 0 0  0 160 4043266526TM783938Юрійович Андрій Калєв 7 

 104,  178 0 0  0 178 4043576117TM919551Олександрович Максим Логінов 8 

 104,  166 0 0  0 166 4043473351TM1133650Анатоліївна Наталія Маркевич 9 

 104,  170 0 0  0 170 4043456386TM808023Григорівна Вікторія Михалюк 10 

 104,  156 0 0  0 156 4043266502TM786029Олександрович Павло Морін 11 

 104,  174 0 0  0 174 4043266519TM809045Анатолійович Василь Петречко 12 

 104,  158 0 0  0 158 4043458620TM316594Володимирович Ілля Словачевський 13 

 104,  168 0 0  0 168 4043263275TM807226Петрівна Наталія Тимощук 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

07.08.2012 11:24:43

1/2 



 
 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  162 0 0  0 162 4043266521TM787573Геннадійович Вадим Трошкін 15 

 104,  158 0 0  0 158 4043266504TM806560Вікторович Юрій Цісельський 16 

 104,  176 0 0  0 176 4043576025TM805539Андріївна Надія Шевчук 17 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

07.08.2012 11:24:43

2/2 


